SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 02/2026 – ESCOLA INDÍGENA ANACÉ JOAQUIM DA ROCHA FRANCO

O Diretor  Escolar  da  ESCOLA INDÍGENA INDÍGENA ANACÉ JOAQUIM DA ROCHA FRANCO,

INEP: 23282134, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº
02/2026,  torna público  o  Resultado Final  da Inscrição de todos os  CANDIDATOS do
presente Processo Seletivo para Licença Maternidade.

Disciplina 1:  Educação Infantil- Pré escolar (04 a 05 Anos) - P1

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
da Análise
Curricular

Nota Final
da

Entrevista

Nota Final
Seleção

(Análise
Curricular +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Jovelina da Silva Barros 25 21 46 1º

02 Ana Maria Alves de Almeida 27 9 36 2º

03 Olivania Penha da Costa 25 8 35 3º

Caucaia, 10 de Fevereiro de 2026.

_________________________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2026-02-10T16:44:14-0300